TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 001.2025-SECOT

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais,  o(a) Sr(a).  MARIA MARTINS DE CARVALHO, na qualidade de
Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SEC  DE  CONTROLADORIA,  OUVIDORIA  E
TRANSPARENCIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE 001.2025-SECOT, referente ao Processo
Administrativo nº PE 001.2025-SECOT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.941.977/0010-79 - REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Veículo pick-up RENAULT 1,00 Unidade 134.850,0
0

125.390,0
0 125.390,00

VALOR TOTAL 125.390,00

Homologado para REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
09.941.977/0010-79, pelo melhor valor de R$ 125.390,00  (cento e vinte e cinco mil, trezentos e
noventa reais), em 07/04/2025.

assinado eletronicamente
Maria Martins De Carvalho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-04-07T12:41:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Maria Martins de Carvalho
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente